Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 375 Краснооктибрьского района Волгограда»

(МОУ детский сад № 375)

400123, Волгоград, Тел.: 8(8442) 28-33-16: 8(8442) 98-13-16
Уд. Триумфальная, 20

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025 г. №272

о создании комиссии по контролю
за организацией питания воспитанников

В соответствии с Положением о комиссии по контролю за организацией и качеством
питания воспитанников МОУ детский сад № 375 от 17.02.2023 года, порядка организации
питания, во исполнении пункта 4.3.8. Положения об организации питания в муниципальных
образовательных учреждениях Волгограда, реализующих основные образовательные программы
дошкольного образования п осуществляющих присмотр и уход за детьми дошкольного возраста,
утверждённого решением Волгоградской городской Думы от 09.11.2016 № 49/1469, в целях
контроля организации и качества питания воспитанников

ПР11К АЗЫ ВАК):
1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания воспитанников, в

составе:
Триумфальная, 20
Акопджанова И.И.-заведующий, председатель комиссии
Кузнецова К.А.-медицинская сестра, член комиссии
Кучерова Ю.В.-логопед, член комиссии ( член первичной профсоюзной организации)
Ьсикова М.Е.- представитель родительской общественности
I и гова 50 а
Акопджанова И.И.-заведующий, председатель комиссии
Еркеева Е.М.-старший воспитатель, член комиссии
Кузнецова К.А.-медицинская сестра, член комиссии
Чувашина И.В.-представитель родительской общественности

2. У твердить план работы комиссии по контролю за организацией и качеством питания
воспитанников МОУ детский сад № 375 (приложение 1)

3. Кузнецовой К.А... медсестре, организовать работу комиссии по контролю за организацией
и качеством питания воепитаниикЬвн'соответствии с утверждённым планом,

4. Контроль за исполнением прйказа оставляю ш собой.

Заведующий
знакомлены:

Еркеева Е\М:
Кузнецова К.А.
Кучерова К).Вт
Чувашина И.В.
.Есикова М.Е.

сопджанова